Plano de Trabalho Docente 2022/1

PROFESSOR (A): Audri Silva dos Santos

AREA DE CONHECIMENTO:

CATEGORIA: REGIME DE TRABALHO:
() Magistério do EBTT ()20h (X) 40h () DE
(X) Magistério do ES () Visitante
Aulas
Disciplina Curso C.H.
1 Projeto Integrador I Curso Técnico em Meio Ambiente - | 1h40mi
22 ano — (40 horas-aula) n
2 Gestdo Ambiental e Politicas Curso Técnico em Meio Ambiente - | 3h20mi
Publicas para o 32 ano — (60 horas-aula) n
desenvolvimento local
3
4
5
6
7
8
9
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15

Atividades Complementares de Ensino

Atendimento ao aluno (4 horas semanais)

Planejamento e Preparacdo didatica (8 horas semanais)

Projetos de Ensino

Atividades de Pesquisa

Participacdo Nucleo de Estudos e Pesquisas em Género e Sexualidade (NEPGS)




Atividades de Extensdao

Atividades Administrativas

Participagdo Grupo de Trabalho de criacdo do curso superior de Tecnélogo
em Gestdo ambiental e reformulagdo do curso Técnico em Meio Ambiente
integrado ao Ensino Médio

Participa¢ao em Reunides

Conselhos de Classe

Docente Coordenador Diretor




